АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2008                                          №  286

О внесении изменений  в решение
Азовской городской Думы от 15.05.2008 № 237

В  соответствии с Областным законом  от 06.10..2008  № 96-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об Областной целевой программе «Защита прав потребителей в Ростовской области» на 2008-2010 годы»
                                                  Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в приложение к решению Азовской городской Думы от 15.05.2008 № 237 « Об  утверждении муниципальной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Азове на 2008-2010 годы» следующие изменения:

1.1.  Абзац четвертый подраздела «Перечень основных разделов мероприятий Программы» раздела I «Паспорт целевой программы «Защита прав потребителей в г. Азове» на 2008-2010 годы» признать утратившим силу.
          1.2.  Раздел  V «Перечень основных разделов мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
                                                            « РАЗДЕЛ  V

        ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ РАЗДЕЛОВ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

       Программа содержит 18 мероприятий, которые сформированы по разделам. Основные разделы Программы сгруппированы с учетом проблем, требующих решения на муниципальном уровне, а именно:

нормативно-правовое и организационное обеспечение – 5 мероприятий;

просвещение и информирование потребителей – 5 мероприятий;

профилактика и пресечение правонарушений в сфере защиты прав      потребителей – 6 мероприятий;

кадровое обеспечение защиты прав потребителей – 2 мероприятия.».
         1.3.  В приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»:
         1.3.1. в разделе II «Просвещение и информирование потребителей»:

     в графах 8, 9,10 в пункте 2.4 цифры «40,0», «40,0», «80,0» заменить цифрами «70,0», «75,0», «145,0» соответственно;
     строку «Итого по разделу» изложить в следующей редакции:
	Итого по разделу
	        -
	            100,0
	          105,0
	         205,0

        1.3.2. раздел  IV «Поддержка юридических лиц, осуществляющих защиту прав потребителей» признать утратившим силу.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города

                       С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр г. Азова

PAGE
2